
Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

CC 25448906 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25767070 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34982887 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31855584 66 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32694550 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27818685 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 38892745 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE NO APLICA CUMPLE

CC 39034231 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57412280 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36563495 57 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 36558774 58 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 36552625 61 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 36560521 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE CUMPLE

CC 27142448 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 52028495 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50887601 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32170003 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PERIODO DE RENUNCIA  

ANTES DE 16 DE JUNIO DE 
2011

NO APLICA SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO 
ESTIPULADO POR 

MINISTERIO DE SALUD 
RESOLUCION 0113 DE 2020

SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO 
RUV, YA QUE MENCIONA 

SER VICTIMA EN EL 
REGISTRO DE 
POSTULACION 

NO CUMPLE

CC 29771974 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
PERIODO RENUNCIA ANTES 

DE 16 DE JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 38892625 63 CUMPLE SUBSANAR
AGREGRAR FECHA Y 

CIUDAD 
CUMPLE NO CUMPLE

PERIODO RENUNCIA ANTES 
DE 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO 
QUE SE ENCUENTRA EN LA 

PAGINA DE UNIDAD DE 
VICTIMAS EN UNIDAD EN 

LINEA 

NO CUMPLE

CC 64866292 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39748584 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30646546 66 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34550420 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51968273 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26582637 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34965938 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51689372 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49729309 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26013645 61 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 20891592 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20793515 64 CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF BIEN 

DILIGENCIADO SIN ALTERAR 
EL FROMATO 

NO CUMPLE

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUNETRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF BIEN 

DILIGENCIADO SIN ALTERAR 
EL FROMATO 

NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
CON FECHA D/M/A CON 

FECHA DE INCIO Y 
FINALIZACION O 
DECLARACION 
JURAMENTADA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39776065 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25966507 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 21709013 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51841574 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57427379 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48643533 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 29345452 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 36994724 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29252179 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48643543 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35500406 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22543502 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36718046 72 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 64718832 51 NO CUMPLE EDAD MENOR A 57 AÑOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36556883 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65726573 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 21701782 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43511156 58 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 51803989 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 46360551 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22529520 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27182253 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 39182341 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA INFERIOR A 10 AÑOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22162158 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 59440069 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34509095 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE

CC 39270344 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30569378 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 26725959 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60292165 62 SUBSANAR
AGREGAR UNA COPIA 

LEGIBLE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

EXPERENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33205050 58 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 25903389 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45456814 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 38259360 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERENCIA COMO 

AUXILIAR PEDAGOGICO
NO APLICA SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO 
ESTIPULADO POR 

MINISTERIO DE SALUD 
RESOLUCION 0113 DE 2020

NO APLICA NO CUMPLE

CC 33201614 57 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25903506 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 31212242 75 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27285062 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39687923 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25496833 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23002327 59 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23192322 61 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 51816578 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERENCIA COMO MADRE 
COMUNITARIA INFERIOR  A 

10 AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33200536 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32692896 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 39553860 62 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 5270795 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 23242027 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27258957 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27174788 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31862579 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27264390 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 51661261 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32654117 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28031185 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 56053506 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 25682857 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25682857 58 NO CUMPLE DUPLICIDAD DE REGISTRO NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34971959 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27185897 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 66701751 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31259017 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32675566 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38249084 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27220708 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27359049 65 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 39408619 57 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32673615 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 64553016 59 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 39090997 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 41910688 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23084630 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42205707 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34986059 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48570815 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27295385 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28177627 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22526966 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26281716 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 27262694 70 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 36377324 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 34970905 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36703132 59 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 50903150 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34975305 67 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 26527423 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 63282211 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 28945382 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA MENOR A 10 

AÑOS 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 48636326 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 34972283 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 29538975 64 SUBSANAR
AGREGAR UNA COPIA 

LEGIBLE
SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF BIEN 

DILIGENCIADO SIN ALTERAR 
EL FROMATO 

CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 20816020 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34971607 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49654278 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35333621 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36536415 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42490612 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42488426 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 40766262 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 37318722 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26297981 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25844268 66 NO CUMPLE
EN PROCESO DE 

EVALUACION
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION

CC 26273602 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 54256560 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26466447 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 35178010 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31293590 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36375455 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39640347 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 40376957 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 41210826 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26473792 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34552786 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26855786 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 21643267 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51896791 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30203944 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51871919 57 NO CUMPLE
CORREGIR NUMERO DE 

CEDULA 
CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 

PAGINA DEL ICBF 
TOTALMENTE 
DILIGENCIADO

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51871919 57 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 36376174 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36377406 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 60319149 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33197180 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 22633122 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 49740166 57 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF BIEN 

DILIGENCIADO SIN ALTERAR 
EL FROMATO 

CUMPLE NO CUMPLE
ROL COMUNITARIO 

INFERIOR A 10 AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24709091 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42682892 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 24711194 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20546198 61 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 34512749 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51564033 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64544463 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23053175 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43059845 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA INFERIOR A 10 AÑOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 37933303 59 SUBSANAR
AGREGAR UNA COPIA 

LEGIBLE
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

RETIRO ANTES DEL 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36575420 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE FECHA INFERIOR A 10 AÑOS NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31250152 71 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32659375 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25516676 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 50866793 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25394832 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36390618 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25516370 81 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35045355 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 30112157 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 41650040 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64559758 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 64552549 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33082263 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36526672 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64545690 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 39033300 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32829910 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 49769450 54 NO CUMPLE EDAD MENOR A 57 AÑOS CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39269169 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57303531 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 32105298 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30743105 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27237011 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 29771544 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25727387 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23681838 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26135558 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23074544 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23048748 64 CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23074565 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33105126 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 38893393 78 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22115959 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32644523 64 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 26158886 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36154659 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24857034 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35329152 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30768592 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30773890 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42885319 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24187729 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 24673804 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30515413 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27451841 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34435013 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37366992 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 33080482 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 31857767 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 36501138 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51796565 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 59720004 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34532575 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 3073081 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30768856 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23049924 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26378741 63 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 57414368 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 38893219 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27295261 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 28345770 68 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

NO CUMPLE
RETIRO EL MISMO 26 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26153342 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41659288 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49655538 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 51827056 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41787566 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 26923294 80 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26917445 62 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 29501923 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51656205 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39634788 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30112147 63 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24603519 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35334967 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICACION 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE INICIO Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTDA BAJO 

NOTARIA CON FECHA DE 
INICIO Y FECHA DE 

FINALIZACION D/M/A

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26923418 65 CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF DE 
FORMA VISIBLE SIN 

ALTERAR EL FORMTO

CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34969925 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22160531 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 52474260 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 50846462 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38224956 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 48603977 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 65786943 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28647260 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21112549 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32001689 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 50894301 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34999558 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26025337 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43425924 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24365790 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34957195 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 34960085 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27258412 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39094615 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39689003 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51677047 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 28863846 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 40180213 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33204105 61 NO CUMPLE
NUMERO DE CEDULA NO 

CORRESPONDE AL 
REGISTRADO 

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33203304 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33202724 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35940015 79 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35505698 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 63284617 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57424402 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31907571 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 64546419 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25435437 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25435117 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25448894 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65712013 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 66660196 62 NO CUMPLE
DOCUMENTO ADJUNTO NO 

CORRESPONDE 
NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO NO 
CORRESPONDE A LA 

REGISTRADA 
NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO NO 
CORRESPONDE A LA 

REGISTRADA 
NO CUMPLE

DOCUMENTO ADJUNTO NO 
CORRESPONDE A LA 

REGISTRADA 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 48628844 60 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 22884051 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50891491 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25768494 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31158981 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE RETIRO ANTES 
DEL 16 DE JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25634340 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28006405 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 46660963 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42983339 70 CUMPLE NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO CUMPLE NO ADJUNTA DOCUMENTO NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21934261 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20816279 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32480164 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28401987 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 40381880 57 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 69086533 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31841825 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39713490 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27359067 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 65738415 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22005822 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22864252 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34972605 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35493665 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39794713 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50847981 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26159439 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32819998 59 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32119057 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34973147 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34988429 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24319952 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33191063 75 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45432714 64 CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO QUE 

SE ENCUENTRA EN EL ICBF 
SIN ALTERARLO 

CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 65737655 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50860464 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25806471 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 31859489 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39031346 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24947013 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERENCIENCIA COMO 

AGENTE EDUCATIVA Y 
AUXILIAR PEDAGOGICO

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39034687 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 42204863 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38436984 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21939707 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51650046 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21203153 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36180283 61 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 42310046 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45453556 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 47428122 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45425871 69 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 43074861 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 49740678 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34993443 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 34963749 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43039437 62 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 32716483 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA INFERIOR A 

10 AÑOS 
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43091330 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE

CC 64685023 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27395949 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25669940 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34697257 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 57404551 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 28662449 66 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMAT QUE SE 
ENCUENTRA EN LA PAGINA 

DEL ICBF DE FORMA 
VISIBLE SIN ALTERAR EL 

FORMATO

NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 28993302 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43506404 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 25314157 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 43720668 60 NO CUMPLE
EN PROCESO DE 

EVALUACION
NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA EN REVISION

CC 26527332 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39032216 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49739286 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26994548 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25364145 62 NO CUMPLE
CORREGIR NUMERO DE 

CEDULA 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE

CC 65498285 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 31885697 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 46642626 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36501291 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 51752394 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 31869775 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27077105 80 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25315343 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33285973 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39404174 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36505196 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24497925 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 27270700 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA SUBSANAR

AGREGAR CERTIFICADO 
QUE SE ENCUENTRA EN LA 

PAGINA DE UNIDAD DE 
VICTIMAS EN UNIDAD EN 

LINEA 

NO CUMPLE NO REALIZO 
SUBSANACION EL EL 

TIEMPO ESTABLECIDO

CC 22117573 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32652606 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39185624 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 

AGENTE EDUCATIVA Y 
DOCENTE

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 68275024 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33286974 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 65712932 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25559661 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

cc 30648889 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32704746 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26086736 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 34500451 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 32823074 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25492586 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39711303 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 63308952 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 33106738 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27450884 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
FECHA DE FINALIZACION 

1911, O 1991 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27451041 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27451127 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28853542 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 37925610 62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR
AGREGAR FORMATO QUE 

SE ENCUENTRA EN EL ICBF 
SIN ALTERAR 

NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25903404 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21664334 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26688112 67 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 25956513 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 66652463 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 65788816 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30645911 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30762865 62 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 25956503 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25845361 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26146029 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 28853687 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45451991 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30762941 59 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 30647794 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51697938 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25956536 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30762064 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24549510 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24549510 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
INCONSISTENCIA POR 

DUPLICIDAD

CC 24838894 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERENCIA COMO 
DOCENTE Y MADRE 

COMUNITARIA SOLO 4 AÑOS 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 46660496 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 30620043 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30610011 72 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30655748 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA INFERIOR A 

10 AÑOS
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30648842 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA INFERIOR A 

10 AÑOS
CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22726230 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22727600 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43475121 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 22674718 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22672392 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 45470270 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 64475929 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 30620017 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 38263694 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26526914 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39752694 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33202913 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32697225 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30567034 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 50859300 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30648100 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA MENOR A 10 

AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30645205 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65788615 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 30645297 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA MENOR A 10 

AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25972791 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA MENOR A 10 

AÑOS
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64915766 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30658968 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA MENOR A 10 

AÑOS 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30655248 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49743932 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26044911 82 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 40984301 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39405281 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34980017 65 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 64551641 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 49760974 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32553322 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 25713684 62 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 38281039 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28865855 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26371187 68 SUBSANAR
AGREGAR UNA COPIA 

CLARA 
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

RETIRO ANTES DEL 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26372915 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21742941 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26374285 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22597175 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32633204 67 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 46662179 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24577607 64 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 45454888 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 23605457 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA INFERIOR A 

10 AÑOS 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 21398793 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 26870884 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21174564 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 43469497 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 41679300 66 SUBSANAR

AGREGAR COPIA CLARA 
TOTALMENTE CLARA NO SE 

EVIDENCIA FECHA DE 
NACIMIENTO

CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34558956 55 NO CUMPLE EDAD INFERIOR A 57 AÑOS CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 39092158 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 57402286 58 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 26578327 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21744228 66 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 64865939 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22932171 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27477787 86 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21691018 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA CUMPLE
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27479919 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 27481219 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33201174 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22935532 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 25806613 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42082420 59 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF SIN 

ALTERARLO Y TOTALMENTE 
DILIGENCIADO

NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22579532 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21580610 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24686649 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 33081290 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22836687 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA CUMPLE CUMPLE

CC 1044917574 62 NO CUMPLE NO ADJUNTA CEDULA NO CUMPLE
NO ADJUNTA FORMATO DE 

SOLITUD 
NO CUMPLE

NO ADJUNTA CARTA DE 
SOLICTUD 

NO CUMPLE
NO ADJUNTA 

DOCUMENTACION LABORAL 
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 49654820 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA CUMPLE NO CUMPLE

CC 29842320 67 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF SIN 

ALTERARLO Y TOTALMENTE 
DILIGENCIADO

NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

CC 28437479 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 42207103 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57403063 67 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 23052209 73 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57403213 60 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 49742200 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23048906 64 NO CUMPLE
NUMERO DE CEDULA 

INCORRECTA 
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23048906 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30759074 67 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 24821990 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24866773 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 40396782 56 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 28685956 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

EXPERIENCIA INFERIOR A 
10 AÑOS Y DEMAS 

EXPERIENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 64551026 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24318974 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 24318974 70 NO CUMPLE CEDULA INCORRECTA CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
RETIRO ANTES DEL 16 DE 

JUNIO DE 2011
NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 23048423 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 21447323 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23047884 76 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33197309 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30646801 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51813317 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 24962527 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 43380157 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30652983 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 36576010 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25954524 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30759955 69 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 22978053 57 NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 28427266 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22529013 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32823336 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32664011 62 CUMPLE CUMPLE SUBSANAR

AGREGAR FORMATO QUE 
SE ENCUENTRA EN LA 
PAGINA DEL ICBF SIN 

ALTERARLO

NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 32651519 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 27002918 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 42887057 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 23853989 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 21587235 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28738928 67 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30279835 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 24485501 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 30650802 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32323648 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51903040 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 28738928 61 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 24482870 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 24580759 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49745276 59 NO CUMPLE
NUMERO DE CEDULA 

INCORRECTA
CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

RETIRO ANTES DEL 16 DE 
JUNIO DE 2011

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 28914675 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 36501449 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 26994478 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 35511016 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27433235 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33191652 74 NO CUMPLE
NUMERO DE CEDULA 

INCORRECTO
CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 33191652 74 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 51751565 70 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA CUMPLE NO APLICA NO CUMPLE



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 24226597 66 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 

AGENTE EDUCATIVA Y 
DOCENTE

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 48610524 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25463283 59 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE
EXPERIENCIA COMO 
AGENTE EDUCATIVA 

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 34795294 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 32737439 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 39726191 59 CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 60310037 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 49729494 62 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 65731418 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 20382293 59 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO

CC 36450511 60 NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE NO CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE - 

DESISTIMIENTO



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

CC 22727798 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 57412200 58 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 27003641 65 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 27005389 63 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

NO SUBSANO LOS 
DOCUMENTOS 

REQUERIDOS EN EL 
PERIODO COMPRENDIDO 

ENTRE EL 08 DE MAYO Y EL 
21 DE MAYO DE 2025

CUMPLE NO APLICA NO APLICA
NO CUMPLE NO REALIZO 

SUBSANACION EL EL 
TIEMPO ESTABLECIDO

CC 39715614 60 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 30651228 64 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 25886900 71 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

CC 46352051 68 CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO CUMPLE

AGREGAR CERTIFICADO 
LABORAL CON NIT FECHA 

DE Y FECHA DE 
FINALIZACION D/M/A O 

DECLARACION 
JURAMENTADA BAJO 

NOTARIA

NO APLICA NO APLICA NO APLICA NO CUMPLE

CC 22482286 57 CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE CUMPLE NO APLICA NO APLICA CUMPLE

Asofondos

CASUR

COLPENSIONES_P

COLPENSIONES_R

CREMIL

Observaciones

Asociación Colombiana de Administradoras de Fondos de Pensiones y de Cesantía

Caja de Sueldos de Retiro de la Policía Nacional - CASUR - PENSIÓN

Administradora Colombiana de Pensiones- PENSIÓN

Administradora Colombiana de Pensiones - RENTA

Caja de Retiro de las Fuerzas Militares - FF.MM. - PENSIÓN



Tipo 
Identificacion

Documento Edad
1. Documento de 

identidad 
Observación  - 1. Documento 

de identidad 
2. Solicitud de postulación 
del programa al Subsidio 

Obervación - 2. Solicitud de 
postulación del programa al 

Subsidio 

3. Carta digital de 
autorización de 
notificaciones 

Observación - 3. Carta digital 
de autorización de 

notificaciones 

4. Certificación(es) 
laboral(es) o declaración 

juramentada 

Observación - 4. 
Certificación(es) laboral(es) 
o declaración juramentada 

5. Carta juramentada en la 
que se indique la intención y 

compromiso de 
desvincularse 

Observación - 5. Carta 
juramentada en la que se 

indique la intención y 
compromiso de 
desvincularse 

6. Certificado de 
discapacidad 

Observación - 6. Certificado 
de discapacidad 

7. Registro Único de 
Víctimas- RUV 

Observación - 7. Registro 
Único de Víctimas- RUV 

Estado

RESULTADOS DE EVALUACION ETAPA III  SEPTIEMBRE  2024 - RESOLUCION 1490 DE 2024  (Agosto  2025)

ECOPETROL

FOMAG

FOPEP

PILA_Pension

PILA_Renta

RUAF_ND

RUAF_Pension

RNEC_WS

SUPERVIVENCIA_E

SUPERVIVENCIA_N

BDUA

RUA

PCM

PSAP

CUMPLE *

EN REVISIÓN

ECOPETROL – PENSIÓN

Fondo de Pensionados del Magisterio - PENSIÓN - RENTA

Fondo de Pensionados Públicos - PENSIÓN

PILA Planilla integral de liquidación de aportes - PENSIÓN

PILA Planilla integral de liquidación de aportes - RENTA

RUAF_ND POSIBLES FALLECIDOS

RUAF (Registro Único de Afiliados) – PENSIÓN

REGISTRADURIA NACIONAL DEL ESTADO CIVIL

Programa de Subsidio en Aporte a PENSION

Pendiente a cruces en bases del Consorcio Fondo de Solidaridad Pensional 2022

Pendiente de revisión

SUPERVIVENCIA - ENCONTRADOS - REGISTRADURIA

SUPERVIVENCIA - NO ENCONTRADOS - NOVEDAD EN CEDULA

Base de datos Única de Afiliados COTIZANTES – PENSIÓN

Registro Único de Afiliados - EPS, ARL, AFP

Programa Colombia Mayor


